
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDETEAN VÂLCEA, 

HOTĂRÂRE
 
privind modificarea anexei nr.3.4- Lucrări de covoare bituminoase, pe anul
 
2008, la Hotărârea Consiliului Judetean Vâlcea nr.18 din 13 februarie 2008
, 

Consiliul Judeţean Vâlcea, Întrunit În şedinţa din data de 29 februarie 
2008, la care participă un număr de 29 consilieri judeţeni din totalul de 33 În 
funcţie; , 

Având În vedere Expunerea de motive a Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Vâlcea, Înregistrată la nr.2173 din 20 februarie 2008; 

Luând În considerare Raportul de specialitate al Direcţiei Economice, 
Înregistrat la nr.2174 din 20 februarie 2008, precum şi avizele comisiilor de 
specialitate; 

În conformitate cu prevederile art.91 alin.(1), lit. "b" şi alin.(3), lit."a" din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată şi ale art.19 alin.(2) 
din Legea privind finanţele publice locale, nr.273/2006, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art.97 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
repub!icată; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Anexa nr.3.4-Lucrări de covoare bituminoase, pe anul 2008, la 
Hotărârea Consiliului Judeţean Vâlcea nr.18 din 13 februarie 2008, se modifică 

potrivit anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 



Art.2 Secretarul Judeţului Vâlcea, prin Compartimentul Cancelarie, va 
comunica prezenta hotărâre Direcţiei Economice şi Direcţiei Tehnice, În vederea 
aducerii la Îndeplinire a prevederilor ei şi va asigura publicarea acesteia pe site­
ul Consilului Judeţean Vâlcea şi În Monitorul Oficial al Judeţului Vâlcea. 

Prezenta hotărâre a fost adoptată În temeiul art. 45, alin. (2), lit. "a", 
coroborate cu cele ale art.98 din Legea administraţiei publice locale, nr.215/ 
2001 republicată, cu un număr de 29 voturi pentru, O voturi Împotrivă şi o 
abţineri. 

TRASEMN E~Ă 
SECR T ~[)E""rULUI,;E

onstantin DIRINEA 

Râmnicu Vâlcea 

Nr.24 din 29 februarie 2008 
SA./1 ex 



CONSILIUL JUDEŢEAN VÂLCEA ANEXĂ 
La Hotărârea Consiliului 
Judetean Vâlcea nr. ,2 t; /J. ei i: (t

•	 I 

LISTA 
lucrărilor de covoare bituminoase pe anul 2008 

Nr. crt. DENUMIRE INDICATIV Valoare Fizic 
DENUMIRE TRASEU (Iei) (km) 

105 COVOARE BITUMINOASE	 6.000.000 17,75 

1.	 DJ 646 B Frânceşti-Păuşeşti-Pietrari, 1.000.000 4 
km 7+600-8+100 şi 10+415-13+915 

2.	 DJ 651 A Bălceşti-Ghioroiu-Limită 3.000,000 6 
jud. Gorj, km10+650-16+650 

3.	 DJ 676 A Giuleşti-Dozeşti-Roşiile 40.000 1 
km 7+000-8+000 

4.	 DJ 677 E Ştefăneşti-Dobruşa, Olt, 60.000 2 
Km 4+000-6+000 

5.	 DJ 649 Govora-Pietrari, km+4+600-5+100 200.000 0,5 
6.	 DJ 676 D Alunu-Cernişoara, km 0+000-1 +000 400.000 1 
7.	 DJ 643 B DJ 643-Valea Mare-Roeşti, 1.000.000 2,5 

Km 3+300-4+300 şi 22+800-24+300 
8.	 DJ 648 B Voiceşti-Tighina, km 4+850-5+600 300.000 0,75 

M.P.lA.V. , 
\ 


